Jméno

Adjal M. Helena

Antonova Alexandra
Barnetova Jana
Benediktova Barbora
Benisek Stanislav
Beranova Michaela
Bolehovska Lucie
Brejchova Hana
Cajthamlova Martina
Celerova Jana

Cuchda Hana

Capova Hana
Cernikova Radka
Dlouha Marie
Dostalova Dagmar
Drazanova Gabriela
Dvorak Michal
Fenclova Jana
Fremrova Vladimira
Gotteltova Tereza
HajSmanova Zderika
Hanakova Markéta
Hausnerova Markéta
Hessova Aneta
Hinterholzinger Tomas
Hodkova Jana
Holeckova Petra
Holerova Markéta
Hradecka Marie

Kontakty Cirkevni ZS a SS Plzen

Email skolni

adjal@cisplzen.cz

antonova@cisplzen.cz
barnetova@cisplzen.cz
benediktova@cisplzen.cz
benisek@ciplzen.cz
beranova@cisplzen.cz
bolehovska@cisplzen.cz
brejchova@cisplzen.cz
cajthamlova@cisplzen.cz
celerova@cisplzen.cz
cucha@cisplzen.cz
capova@cisplzen.cz
cernikova@cisplzen.cz
dlouha@cisplzen.cz
dostalova@cisplzen.cz
drazanova@cisplzen.cz
dvorak@cisplzen.cz
fenclova@cisplzen.cz
fremrova@cisplzen.cz
gotteltova@cisplzen.cz
hajsmanova@cisplzen.cz
hanakova@cisplzen.cz
hausnerova@cisplzen.cz
hessova@cisplzen.cz
hinterholzinger@cisplzen.cz

hodkova@cisplzen.cz
holeckova@cisplzen.cz
holerova@cisplzen.cz
hradecka@cisplzen.cz

Telefon sluzebni

Skola Tridnictvi

pedagogicti pracovnici

734793 028

731410937

734 320 664

739644776

731631176

731484 962

731480 682
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Chejlavova Katefina
Jandova Katefina
Kasparova Hana
Kolmanova Andrea
Kopeckova Veronika
Krejci Jana

Kunst Petr

Markova Vladimira
Nentvich Lukas
Pavelkova Veronika Iris
Pavlikova Dagmar
Pestakova Eva
PUtova Eva
Rajtmajer Jan

Rusnokova Jana
Roubova Ludmila
Riha Petr
Sedlackova Andrea
Smitkova Vladimira
Sobasova Jana
Soudsky Vojtéch
Soukupova Klara
Strejcova Daniela
Strejckova Helena
Studenkova Sona
Sneiderova Lenka
Toflova Marta
Tomsikova Jana
Trnkova Tereza
Vanac Martin

Vala Lukas

Volkova Jana

chejlavova@cisplzen.cz
jandova@cisplzen.cz
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kolmanova@cisplzen.cz
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pestakova@cisplzen.cz

putova@ecisplzen.cz

rajtmajer@cisplzen.cz

rusnokova@cisplzen.cz
roubova@cisplzen.cz
riha@cisplzen.cz
sedlackova@cisplzen.cz
smitkova@cisplzen.cz
sobasova@cisplzen.cz
soudsky@cisplzen.cz
soukupova@cisplzen.cz
strejcova@cisplzen.cz
strejckova@cisplzen.cz
studenkova@cisplzen.cz

sheiderova@cisplzen.cz
toflova@cisplzen.cz
tomsikova@cisplzen.cz
trnkova@cisplzen.cz
vanac@ocisplzen.cz
vala@cisplzen.cz
volkova@cisplzen.cz
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Vondrovic Jifi
Waloschkova Michaela

Andibur Natalija
Benetkova Dana
Hochmanova Renata
Jaros Filip

Kalna Eva
Kilbergerova Svétlana
Penzes Petr

Skalova Ivana

Jana Tucaurova

vondrovic@cisplzen.cz
waloschkova@cisplzen.cz

andibur@cisplzen.cz

benetkova@cisplzen.cz
hochmanova@cisplzen.cz
jaros@cisplzen.cz
kalna@cisplzen.cz
kilbergerova@cisplzen.cz
penzes@cisplzen.cz
info@cisplzen,cz
tucaurova@cisplzen.cz
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